АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.11.2023
	№
	76

	с.Ташла

	    Об отмене проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 56:31:0000000:1911

1. Отменить проведение торгов, в форме аукциона открытого по составу участников и форме подачи предложений, на право заключения договора аренды земельного участка с   кадастровым номером 56:31:0000000:1911, из земель сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием: для сельскохозяйственного использования, площадью 1638000 кв.м.   Местоположение земельного участка: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский район, Степной сельсовет, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 56:31: 0000000, по причине технической ошибки.
2. Специалисту Моряковой Н.А. обеспечить отмену публикации извещения о проведении аукциона на официальном сайте муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов(www. torgi.gov.ru).
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                       Н.В. Гаврилюк
Разослано: прокурору района, членам комиссии, в дело.